<B. 159. (ee. 13.) Muratori antiq. Ital. diss. 6 et 9 citirt

jtoei bom faif. Rangier (SabalouS §u Vivinaio nel Contado di Lucca

gehaltene placita . . . intus Curte Domnicata Domni Bonifatii Mar-

chio et Dux per data licentia Domni Conrad! Imperatoris, qui ibi

aderat, Octavo Kal. Martii 1038. — Vita S. Jo. Gualberti per b,

Andream abb. Strum. (Bolland. 12 3uli.)

©. 161. (ee. 19.) Über ben öetbienten %U 3:^eobatb f.
Chrou.

M. Casin. in Pertz IX. p. 661: Codices diversos describi iussit

numero sexaginta : Prosperum unum, Storia Anglorum. Istoria Pauli
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Orosii et Medi etc. (QSrgl. Tosti Hist. Casin. I. 287.) Muros etiam

altos ac turres duas, hinc inde ante atrium ecclesiae in modum

clauslri construxit p. 662. $^eo6alb f 3 5uni 1036 p. 669. Im-

perator Capuam in ipsis vigiJiis s. pentecostes ingressus, altera

die apud veierem tentoria posuit p. 671. 2)aS Übrige bei Ann.

Cavens. Pertz V. 189, au(^ Sigeb. Gembl. a. 1038.

<S. 161. (ee. 20.) Imperator apud Sutrium prope Romam
Pascha peregit, inde exiens Tusciam tetendit, ibique Pandulfi uxor

cum filio suo et filia venit... ipse Abbatera substituit Richerium

Abbatem Leonensem, Monachum vero Altahensem, ipsumque una

cum Weimaro persecutorem Pandulfi fecit etc. (Jo. Staindel Chron.

a. 1038 bei ©iefebrec^t @. 58.)

@. 161. (ee. 20. i.) Richerio Abbati Chuonradus imp. per

preces Gislae coniugis et Heinrici filii, nee non et Cadeloi epis-

copi atque cancellarii sui, apud Benevenlum praeceptum aureo

sigillo bullatum fecit etc. 5 3uU1038. (Chron. M. Casin. Pertz IX.

673.) Benedictus Ep. Serv. Serv. Dei Charissimo Nobis in D. J.

Chr. filio Richerio ven. et religioso Abbati a nobis consecrato et

ordinato sacratissimi Mon. B. Benedicti Conf. Chr. siti in Monte

qui vocatur Castrum Casini . . . Dat. 1 3ul{ 1038. (Cocquelin. 349.)

33rgl. Ann. Benev. Pertz V. 178.

@. 162. (ee. 22.) Versus pro obitu Cunradi Imp. am ©ä^Iuffe

ber Vita be§ S33t^)30. ^arin bie @tcUe:

Heu quantum crudelis annus ! corruerat Herimannus

Filius Imperatricis, Dux timendus inimicisj

Ruit Chuno Dux Francorum, et pars magna seniorum.

Rex Deus, viuos tuere, defunclis miserere.

@. 165, (ff. 9.) ^ixm »arb ^jroclamirt Siebtel, 3.417 b. J&.

^iefe6 5a^r begann 21 tJebr. 1026 unb 0lebic I am 23 «Wärj.

@. 169. (gg. 2.) Tunc Rex Navarrae Santius (Major) adhi-

bitis secum Wasconibus, super Saracenos exercilum duxit, et

devastata Hispania (baS maurifd^c) cum mullis spoliis et magno

triumpho remeavil. Ipso denique anno Rex Gallicianus Adefonsus